

**CBS Holding ApS**  
Tuborg Havnepark 18, 6.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 25706242

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Bertel Seidelin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CBS Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 6.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 25706242

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Christian Bertel Seidelin

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 4.053 t.kr.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende, og vurderer at udviklingen i selskabets investeringer er forløbet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(53.075)</b>	<b>(22.010)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.640.252	0
Andre finansielle indtægter	2	47.518	65.297
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(720.715)</u>	<u>(989.433)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.913.980</b>	<b>(946.146)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(861.014)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.052.966</u></b>	<b><u>(946.146)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.052.966</u>	<u>(946.146)</u>
		<b><u>4.052.966</u></b>	<b><u>(946.146)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.806.184	14.775.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		830.000	1.123.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.700.000
Andre tilgodehavender		<u>1.306.500</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>26.942.684</u></b>	<b><u>24.599.042</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>26.942.684</u></b>	<b><u>24.599.042</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>15.231</u>	<u>12.739</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.231</u></b>	<b><u>12.739</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.526</u></b>	<b><u>5.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>31.757</u></b>	<b><u>18.489</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>26.974.441</u></b>	<b><u>24.617.531</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.082.323</u>	<u>8.029.357</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.252.323</u></b>	<b><u>8.199.357</u></b>
Bankgæld		1.264.272	3.598.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.576.832	12.799.180
Skyldig selskabsskat		<u>861.014</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.722.118</u></b>	<b><u>16.418.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.722.118</u></b>	<b><u>16.418.174</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.974.441</u></b>	<b><u>24.617.531</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	170.000	8.029.357	8.199.357
Årets resultat	0	4.052.966	4.052.966
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>12.082.323</b>	<b>12.252.323</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>47.518</u>	<u>65.297</u>
	<u>47.518</u>	<u>65.297</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.173	26.143
Øvrige finansielle omkostninger	<u>713.542</u>	<u>963.290</u>
	<u>720.715</u>	<u>989.433</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>861.014</u>	<u>0</u>
	<u>861.014</u>	<u>0</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	14.775.060	1.123.982	13.700.000	0
Tilgange	10.031.124	41.018	0	1.306.500
Afgange	0	(335.000)	(8.700.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.806.184</b>	<b>830.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>1.306.500</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(5.000.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(5.000.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.806.184</b>	<b>830.000</b>	<b>0</b>	<b>1.306.500</b>
